CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ
003 GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 02/01
De 02 de janeiro de 2001 .

Dispõe sobre a representação do
Partido Liberal - PL na Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- O vereador Marcos José Rodrigues é
o representante do Partido Liberal - PL na Câmara Municipal de Araraquara.

Câr!Jara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias
do mês de janeiro do ano de 2001 (di\ il e um).

VALDERI E
Presid e

Publicado na Diretoria Gerai:JECâ 1fr} unicipal de Araraquara, na mesma

data. . ~

LUZIA APA CIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral

DC.

ATO NÚMERO 02/01
De 02 de janeiro de 200 I.
Dispõe sobre a representação do Partido Liberal- PL na Câmara Municipal.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais, faz ;JUblicar o seguinte
ATO:
Artigo único- O vereador Marcos José Rodrigues é o representante do Pmido Liberal

- PL na Câmara Municipal de Araraquara.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de 2001

(dois mil e um).
VALDERICOJÓE
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
LUZIA Ai'ARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretor:1 Gtral
DC.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 04/01/01.